PROCEDURA COMPARATIVA PUBBLICA, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER IL CONFERIMENTO 
DI N. 1 BORSA DI STUDIO POST-LAUREAM, RINNOVABILE, DELLA DURATA DI 12 (DODICI) MESI 
E UN IMPORTO COMPLESSIVO LORDO, COMPRENSIVO DEGLI ONERI DI LEGGE A CARICO 
DEL BORSISTA E DELL’ATENEO, DI € 25.000,00 (EURO VENTICINQUEMILA/00), PER LO 
SVOLGIMENTO DELLA SEGUENTE ATTIVITÀ DI RICERCA: “STIME DI COMPONENTI DI 
VARIANZA E ANALISI DI ASSOCIAZIONE GENOME-WIDE SUI CARATTERI DELLA PRODUZIONE 
DI LATTE NELLA BUFALA MEDITERRANEA” A GRAVARE SUI FONDI DEL PROGETTO DI 
RICERCA: AIABUFALA2021MACCIOTTA CUP:

[...]

comparativa pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 borsa di studio post-lauream, 

rinnovabile, della durata di 12 (dodici) mesi e un importo complessivo lordo, comprensivo degli oneri di 

legge a carico del borsista e dell’Ateneo, di € 25.000,00 (euro venticinquemila/00), per lo svolgimento 

della seguente attività di ricerca: “Stime di componenti di varianza e analisi di associazione genome-

wide sui caratteri della produzione di latte nella bufala mediterranea” a gravare sui fondi del Progetto di 

ricerca: AIABUFALA2021MACCIOTTA CUP: